------------------------------------------------------------------------------------------------ 

------ Ponto três - um: RESUMO DIÁRIO DE TESOURARIA: Foi presente o 

Resumo Diário de Tesouraria com data de ontem, o qual acusa o saldo em 

Dotações Orçamentais no valor de 2.478.849,39€, dois milhões quatrocentos e 

setenta e oito mil oitocentos e quarenta e nove euros e trinta e nove cêntimos, e 

Dotações não Orçamentais no valor 149.903,19€, cento e quarenta e nove mil 

novecentos e três euros e dezanove cêntimos. -------------------------------------------- 

A Câmara Municipal tomou conhecimento. ------------------------------------------------ 

------- Ponto três - dois: MAPA DE PAGAMENTOS AUTORIZADOS: Presente 

mapa de pagamentos autorizados nos termos da alínea g) do artigo trinta e cin-

co da Lei número setenta e cinco barra dois mil e treze, de doze de Setembro, 

no valor de 14.791,83€, catorze mil setecentos e noventa e um euros e 

oitenta e três cêntimos. ------------------------------------------------------------------------- 

A Câmara Municipal tomou conhecimento. ------------------------------------------------ 

------- Ponto três - três: ABERTURA DE PROCEDIMENTO CONCURSAL

[...]

-------------------------------------------------------------------------------------------------

- Em que determinou,  adjudicar à firma Arquiled, Projetos de Iluminação, SA., 

NIF: 507 425 928, em conformidade com o Caderno de Encargos o "Forneci-

mento de Luminárias para o Pavilhão Municipal", pelo valor de 10 902,80€, (dez 

mil novecentos e dois euros e oitenta cêntimos), mais IVA, por apresentar uma 

proposta vantajosa, com base nos critérios de adjudicação estabelecidos.  

Mais determinou aprovar a minuta do contrato, do presente procedimento nos 

termos da proposta apresentada. --------------------------------------------------------------